Stadt Kamen

Einladung

Kamen, 22.04.2024

An die Damen und Herren des Partnerschaftsausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher

PA

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 1. Sitzung des Partnerschaftsausschusses am Dienstag, dem 30.04.2024, 17:00 Uhr, im **Sitzungssaal II** des Rathauses

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Bestellung einer/eines Schriftführerin/Schriftführers	018/2024
2	Einwohnerfragestunde	
3	Begegnungen und Veranstaltungen 2024	
3.1	Montreuil-Juigné hier: Bericht der Verwaltung	
3.2	Ängelholm hier: Bericht der Verwaltung	
3.3	Eilat hier: Bericht der Verwaltung	
3.4	Bandirma, Beeskow, Unkel, Sulecin, Patenbataillon hier: Bericht der Verwaltung	
4	Aktionen zur Europawahl hier: Bericht der Verwaltung	
5	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
2	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß gez. Middendorf Vorsitzende

gez. Kappen Bürgermeisterin

Fraktionen: 16.30 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.